РОССИЙСКИЙ НЕЗАВИСИМЫЙ ПРОФСОЮЗ
РАБОТНИКОВ  УГОЛЬНОЙ   ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
г. ПРОКОПЬЕВСКА И ПРОКОПЬЕВСКОГО РАЙОНА
653000, Кемеровская область, г. Прокопьевск, ул. Карла Либкнехта, д. 4
тел./факс (3846) 67-05-25, e-mail: terkomprk@mail.ru
___________________________________________________________

IX Пленум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 8
г. Прокопьевск							28 апреля 2023 г.

проект

Об утверждении резерва на должность председателя Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа

Заслушав информацию заведующего организационным отделом

ПЛЕНУМ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
утвердить резерв на должность председателя Территориальной организации города Прокопьевска и Прокопьевского района Росуглепрофа в следующем составе:

	ФИО
	Должность

Бруско Василий Августович
	председатель первичной профсоюзной организации АО «Прокопьевский угольный разрез»

Лаптев Андрей Иванович
	председатель первичной профсоюзной организации ООО «Шахтоуправление «Майское»

Титов Виталий Валентинович
	председатель первичной профсоюзной организации АО «Шахтоуправление «Талдинское-Кыргайское»

Председатель                                              			        А.А. Рыжков
[bookmark: _GoBack]